
Alevilik-Bektaşilik, yüzyıllar boyunca Anadolu’nun toplumsal dokusunu yoğuran; birlik, 
beraberlik, dayanışma ve kardeşlik gibi değerleri yaşatan köklü bir inanç ve irfan geleneğidir. 
Hoşgörüyü, adaleti, insan onurunu yaşatmayı temel ilke edinen bu anlayış, farklılıkları 
zenginlik olarak gören bir yaşam felsefesi inşa etmiş; tarihin her döneminde milletimizin birlik 
ve beraberliğini güçlendirmiştir.

 Alevi-Bektaşi öğretisi her dem, her canı kutsal ve anlamlı gören, toplumsal ayrışmaların 
önüne geçen, kapsayıcı ve birleştirici bir epistemolojiye sahiptir. Bu anlayış doğrultusunda 
bizler de insanı merkeze alan bu kadim öğretiyi; günümüz dünyasının ihtiyaçlarını da dikkate 
alarak yaşatmayı, geçmişin mirasını geleceğe taşımayı ilkesel bir duruş ve önemli bir mesuliyet 
olarak görüyoruz. 

Toplumların varlığını sürdürebilmesi, kültürel sürekliliğini sağlayabilmesi ve inanç 
sistemlerini kuşaktan kuşağa aktarabilmesi, ancak ortak hafızanın ve birlikte yaşama kültürünün 
canlı tutulmasıyla mümkündür. Bu bağlamda “biz” kavramı bizim için yalnızca mekânsal ya 
da zamansal bir birlikteliği değil, aynı zamanda birlikte düşünmeyi, birlikte üretmeyi ve birlik 
içinde bir geleceği ifade eden daha derin bir ontolojik duruştur. 

Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı olarak, bu kadim inancın temelini oluşturan 
insani, ahlaki ve felsefi değerlerin farkındalığıyla hareket etmekte; bu değerleri yalnızca 
korumakla kalmayıp çağın ruhunu da yakalayarak geleceğe aktarmayı görev bilmekteyiz. 
Attığımız her adımın, taşıdığı anlamı ve oluşturduğu etkiyi gelecek kuşaklara aktaracak bir 
miras niteliğinde olduğunu bilerek çalışmalarımızı bu bilinçle sürdürmekteyiz.

Bu düşünsel çerçeve içerisinde hazırlanan NİYAZ – Alevilik ve Bektaşilik Çalışmaları 
Dergisi, bir yayın organı olmanın ötesinde; Alevi-Bektaşi inanç dünyasının zenginliğini, 
felsefesini, tarihsel tecrübesini ve kültürel hafızasını, disiplinler arası bir bakış açısıyla ele alan 
özgün bir yayındır. Bu dergi hem akademik üretimi teşvik eden hem de inanç temelli bilgiyi 
bilimsel yöntemlerle buluşturan bir çabanın ürünüdür. 

Niyaz’ın içeriği, adını taşıdığı kavramın ruhuna uygun olarak, sevgi, emek, özveri ve derin 
bir manevi bağlılıkla şekillenmiştir. Bu nedenle bu eser yalnızca bizlerin değil, Alevi-Bektaşi 
inancına mensup tüm bireylerin ve bu öğretiye gönül vermiş canların ortak sesi olmayı gaye 
edinir. Bu dergi; ortak hafızayı canlı tutmayı, düşünsel derinliği artırmayı hedefleyen bir bilgi 
ve anlam taşıyıcısıdır.

Hacı Bektaş Veli, bizlere yalnızca bir yolun rehberliğini sunmamış; aynı zamanda birlikte 
yaşamanın, dayanışmanın ve hakikatin gücünü de öğretmiştir. Bizler de onun izinden yürüyerek 
bu ilk özel sayımızda olduğu gibi gelecekteki tüm sayılarımızda da bu sorumluluk bilinciyle 
siz değerli canlara hizmet etmeye devam edeceğiz. Dergimizin yayımlanmasında emeği geçen 
çalışma arkadaşlarıma ve dergimize yazılarıyla katkı sunan akademisyenlere, yazarlara ve 
inanç önderlerimize en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Birlikte daha nice sayılarda buluşmayı 
diliyorum. 
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